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 0145Institucion:

 01Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla:  ENERO
16/01/18

GERENCIA CENTRAL

Servicio Nacional de Sanidad e Inocuidad 
Agroalimentaria

Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0003
 0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DE SALARIOS A EMPLEADOS POR JORNAL DE LA 
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL DEL SENASA, CORRESPONDIENTE
AL MES DE ENERO.

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1217867919
 1422533732

 1568987201
 1894806422
 1670004238

 1167510611
 1029024179
 1705799942

 1867120903

 1577090675
 1828702159
 1312819071
 1335163215
 1327904164

 1612612549

 1129923774
 1811001609
 1697037712
 1086669954
 1426046447
 1912900077
 1149460153
 2031171395
 1728372974
 1372391372
 1667194366

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

0801197811125

0704197000616

0712198400405

0801195301289

0801199213656

1006196300166

0801198815158

1703198400534

0801198809605

0801197208617

0801197109611

0508196200110

0210198800293

0601197202750

1807196100060

0816197700368

0801199221116

0704197400538

0801197805926

0301197100982

0601195900482

1321196500110

0709199700053

0801197914488

0801199805139

1501195500730

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 5,500.90

 368.86

 5,437.71

 2,726.03

 373.73

 6,637.23

 6,520.83

 6,079.62

 3,930.84

 3,809.61

 4,863.69

 311.53

 2,493.73

 311.53

 311.53

 5,834.84

 6,477.65

 3,384.90

 3,581.14

 311.53

 311.53

 4,836.73

 366.92

 4,274.47

 371.78

 2,423.44

 4,821.17

 9,953.21

 4,884.36

 7,596.04

 9,948.34

 3,684.84

 3,801.24

 4,242.45

 6,391.23

 6,512.46

 5,458.38

 10,010.54

 7,828.34

 10,010.54

 10,010.54

 4,487.23

 3,844.42

 6,937.17

 6,740.93

 10,010.54

 10,010.54

 5,485.34

 9,955.15

 6,047.60

 9,950.29

 7,898.63

CARLOS ALFREDO GODOY JAQUE

JAVIER EDGARDO SEGURA 
MENDOZA
MARIANO LOPEZ

CARLOS MIGUEL CANTILLANO

JUAN FERNANDO ROSALES 
VASQUEZ
MARIANA SANCHEZ MEZA

JUAN CARLOS CERRATO PONCE

NOHESLY CRISTINA OSORIO 
TURCIOS
MARNY CAROLAIZ ALVARADO 
MARADIAGA
MARIA VERONICA GARCIA

MYRNA SUYAPA ESTRADA ZERON

RIGOBERTO GALLARDO REYES

RAMON ALBERTO BONILLA TORRES

MARIA DE JESUS GUILLEN 
GUEVARA
ALEJANDRO BENITO MARTINEZ 
ANDINO
ARMANDO GODOY FUNEZ

MIRIAM LISEIRA GOMEZ CARRASCO

ROSIBEL ALVARENGA

JUAN ADOLFO CACERES RAMOS

DELFINA MEJIA PEREZ

ODILIO EFRAIN FLORES FLORES

MARIA ANGELA VASQUEZ PASCUAL

YAMILETH CHAVEZ ESCOTO

FRANCISCO ANTONIO MENDOZA

ROBERTO RAMOS PALMA

ROSA ANTONIO CACERES 
HERNANDEZ

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 5,500.90

 368.86

 5,437.71

 2,726.03

 373.73

 6,637.23

 6,520.83

 6,079.62

 3,930.84

 3,809.61

 4,863.69

 311.53

 2,493.73

 311.53

 311.53

 5,834.84

 6,477.65

 3,384.90

 3,581.14

 311.53

 311.53

 4,836.73

 366.92

 4,274.47

 371.78

 2,423.44

Moneda:LEMPIRAS
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 0145Institucion:

 01Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla:  ENERO
16/01/18

GERENCIA CENTRAL

Servicio Nacional de Sanidad e Inocuidad 
Agroalimentaria

Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0003
 0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DE SALARIOS A EMPLEADOS POR JORNAL DE LA 
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL DEL SENASA, CORRESPONDIENTE
AL MES DE ENERO.

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1396782890
 1780655651
 1744837513
 1585108878
 1081877845
 1338268772
 2030846711
 1296365107
 1988995155

 1404957786
 1216412105
 1218798680

 1192735048
 1054300060
 1338150179
 1180268578
 1417157832
 1235588206

 1226960180
 2027308645

 2024907402
 1988762193

 1770768724
 1509157440
 1631411394
 1840016345
 1441611527

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

1501194200447

0801198202740

0709195100077

0606195400240

0801196206982

1807195300159

0502196300492

0601197905723

0801195500359

0801198120213

0602195900104

0801196900722

1217196200087

0705197500007

0611198400122

0801196605535

0817196100107

0801198614299

1704198400039

0209198201926

0801199003101

0703197903488

0701196800139

0601198700561

1408194200027

1503195400371

1519199300693

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 311.53

 5,166.17

 336.53

 3,574.53

 7,988.47

 311.53

 311.53

 1,262.53

 6,206.66

 5,543.89

 2,391.19

 7,788.62

 311.53

 6,276.08

 6,821.95

 5,009.47

 5,319.65

 6,534.57

 311.53

 311.53

 6,479.22

 5,053.89

 5,702.25

 3,500.78

 311.53

 5,833.33

 383.47

 10,010.54

 5,155.90

 9,985.54

 6,747.54

 2,333.60

 10,010.54

 10,010.54

 9,059.54

 4,115.41

 4,778.18

 7,930.88

 2,533.45

 10,010.54

 4,045.99

 3,500.12

 5,312.60

 5,002.42

 3,787.50

 10,010.54

 10,010.54

 3,842.85

 5,268.18

 4,619.82

 6,821.29

 10,010.54

 4,488.74

 9,938.60

MARIA TIMOTEA ACOSTA ZUNIGA

NUBIA LEONOR RAMIREZ CACERES

MARIA DEL CARMEN ESPINAL

AMADO CARRANZA

MIRNA LORENA RODRIGUEZ RIVAS

NESTOR JESUS PUERTO MELENDEZ

RAMON GARCIA REYES

SERAFIN BAQUEDANO

AIDA CONSUELO SALGADO 
SALGADO
LUIS ENRIQUE DOMINGUEZ PEREZ

ISAIAS ESPINAL

MARIA ESPERANZA ALVAREZ 
FLORES
DONATILA VELASQUEZ

DALBERTO ZELAYA

MARIA ALBERTINA TORRES REYES

MARIA FELICITA CASTILLO OSORIO

CESAR MAURICIO TERCERO LANZA

CLAUDIA PATRICIA TRIMINIO 
ARTEAGA
APOLONIO ZAMBRANO CONTRERAS

DORIS SUYAPA RODRIGUEZ 
CASTILLO
EDWIN ADRIAN OBANDO SALAZAR

KEYLIN JAQUELINE CARCAMO 
AVILA
ANGEL ALBERTO ESPINOZA PALMA

MARIANELA GUEVARA

PEDRO ESMUNDO MEJIA ESPINOZA

IMIDU EROINA ESCOBAR

BESSY LISETH LOPEZ MUNGUIA

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 311.53

 5,166.17

 336.53

 3,574.53

 7,988.47

 311.53

 311.53

 1,262.53

 6,206.66

 5,543.89

 2,391.19

 7,788.62

 311.53

 6,276.08

 6,821.95

 5,009.47

 5,319.65

 6,534.57

 311.53

 311.53

 6,479.22

 5,053.89

 5,702.25

 3,500.78

 311.53

 5,833.33

 383.47

Moneda:LEMPIRAS
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 0145Institucion:

 01Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla:  ENERO
16/01/18

GERENCIA CENTRAL

Servicio Nacional de Sanidad e Inocuidad 
Agroalimentaria

Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0003
 0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DE SALARIOS A EMPLEADOS POR JORNAL DE LA 
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL DEL SENASA, CORRESPONDIENTE
AL MES DE ENERO.

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1547734687

 1603395971
 1351279904
 1052772543

 1101337984
 1850370027
 1549043521

 1637837906

 1315590215
 1022068215
 1650948164
 1128677512
 1573607528

 1762801072

 1010321911
 1560785512
 1841301709

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

REI - 001-2018

0801197301814

0801198717075

0801196201113

0714199200007

0801196406215

1310196900040

0306196700120

0405197800031

1501198400258

0601198204323

0801198707475

1501195300216

0801197412479

0801195804051

0703197701122

0801198608090

0615196100055

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 5,442.14

 383.47

 6,189.74

 834.84

 1,330.70

 2,141.65

 5,624.03

 3,533.16

 311.53

 2,486.53

 3,659.83

 311.53

 5,242.32

 5,981.79

 3,009.84

 6,735.22

 834.84

 4,879.93

 9,938.60

 4,132.33

 9,487.23

 8,991.37

 8,180.42

 4,698.04

 6,788.91

 10,010.54

 7,835.54

 6,662.24

 10,010.54

 5,079.75

 4,340.28

 7,312.23

 3,586.85

 9,487.23

ANA LOURDES CASTILLO 
VAQUEDANO
RUTH MARIA REYES

MARY HELEN MIDENCE PONCE

SUYAPA CONCEPCION MENDEZ 
MENDEZ
ROSA ESPERANZA QUIROZ VARELA

MARTHA DILIA SERRANO CACERES

CARLOS HUMBERTO ROMERO 
ANARIBA
JOSE ANTONIO MARTINEZ 
MARQUEZ
SANTIAGO DE JESUS MENDOZA

ELIAS VARELA

DELIA PAOLA HERRERA ALVARADO

JUAN ANIBAL RIVERA DORMES

MARIA DEL CARMEN PERALTA 
RAMIREZ
MARIA DEL CARMEN MARQUINA 
PALMA
RONY ROLDAN AMADOR ARTICA

MARY HELEN GONZALEZ IRIAS

FELIPE DE JESUS TERCERO 
MONTENEGRO

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 5,442.14

 383.47

 6,189.74

 834.84

 1,330.70

 2,141.65

 5,624.03

 3,533.16

 311.53

 2,486.53

 3,659.83

 311.53

 5,242.32

 5,981.79

 3,009.84

 6,735.22

 834.84

Moneda:LEMPIRAS


